B,
MTE 7. MAJ 2017

Hrpelje - Kozina

Results
Category: Kratka trasa - 21 km
Kratka trasa - 21 km
Range St Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
o
12/ RENAT Jure 1 00:53:48  00:00:00  00:53:48 SLO
2 21 PUSNIK Nejc 1 00:59:56  00:06:08  00:59:56 SLO
3 3/ KRAJNC Jure 1 01:00:15  00:06:27  01:00:15 / SLO
4 29 10053719085 SULINI Diego 1 01:04:09  00:10:21  01:04:09 MBC TRIESTE ITA
5 36 10029305603 FELLUGA Stefano 1 01:0424  00:10:36  01:04:24 ASD GRUPPO GENER |TA
6 47 SAVIANO Giacomo 1 01:04:49  00:11:01  01:04:49 ITA
7 45 PERINI Francesco 1 01:08:13 00:14:25 01:08:13 ITA
8 1 ADAM Mateja 1 01:0851  00:15:03  01:08:51 UFA.SI SLO
9 4310029569018 ALO' Carlo 1 01:09:18  00:15:30  01:09:18 DELIZIA BIKE TEAM C |TA
10 34 ZANETTI Gianfranco 1 01:10:41  00:16:53  01:10:41 ASD GRUPPO GENER |TA
1140 ABBRESCIA Matteo 1 01:A1:14  00:17:26  01:11:14
12 27 SLAVEC Teo 1 01:12:40  00:18:52  01:12:40 SLO
13 44 SVETLICIC Miha 1 01:13:20  00:19:32  01:13:20 SLO
14 37 SUBIC JELOCNIK Irena 1 01:14:37  00:20:49  01:14:37 KK ZAVRSNICA SLO
15 11 VIDMAR Cristian 1 01:15:16 00:21:28 01:15:16 ITA
16 4 VETRIH Polona 1 01:16:30  00:22:42  01:16:30 KK Crn Trn SLO
17 12 10032185085 ROSINI Giuliano 1 01:17:10  00:23:22  01:17:10 TEAM XCTEAM TRIES |TA
18 9 GIURGEVICH Bruno 1 01:17:47  00:23:59  01:17:47 XC TEAM TRIESTEA |TA
19 46 VENTURINI Paolo 1 01:19:05  00:25:17  01:19:05 ITA
20 28 SIRONJIC Darko 1 01:20:09  00:26:21  01:20:09 ROCKY MOUNTAING 5| O
21 3510030075337 CAPON Roberta 1 012124  00:27:36  01:21:24 ASD GRUPPO GENER |TA
22 26 SLAVEC Igor 1 01:21:57  00:28:09  01:21:57 SLO
23 50 ZEBBARO David 1 01:22:27  00:28:39  01:22:27 ITA
24 10 BOLZICCO Fabrizio 1 0124221 00:30:33  01:24:21 ITA
25 14 CERKVENIK Mark 1 01:24:21  00:30:33  01:24:21 SLO
26 6 ZEC Simon 1 01:26:04  00:32:16  01:26:04 SLO
27 49 DODIC Ziga 1 01:29:01  00:35:13  01:29:01 SLO
28 48 SIVCA Klemen 1 01:229:07  00:35:19  01:29:07 SLO
29 24 RUPNIK Gaber 1 01:31:23 00:37:35 01:31:23 SLO
30 20 KOGEJ Tomaz 1 01:3243  00:38:55  01:32:43 SLO
31 23 KRAGELJ Uro$ 1 01:32:50  00:39:02  01:32:50 SLO
32 31 ERGAVER Miha 1 01:35:00 00:41:12  01:35:00 SLO
33 25 PREMUTI Massimiliano 1 01:3541  00:41:53  01:35:41 ITA
34 33 FLEGO Stefano 1 0146227  00:52:39  01:46:27 ITA
35 30 RASPET Sasa 1 01:46:28  00:52:40  01:46:28 SLO
36 13 999999 CHERIN Silvana 1 01:47:06  00:53:18  01:47:06 TEAM XCTEAM TRIES |TA
37 7 SKRT Matej 1 01:49:54  00:56:06  01:49:54 SLO
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38 8 PERSI Marko 1 01:50:00 00:56:12 01:50:00 SLO
39 32 PODGORNIK PULEC Zanluka 1 01:58:41  01:04:53  01:58:41 SLO
40 38 TAMARO ALESSIO 1 01:58:48  01:05.00  01:58:48
41 5 A088639 ROSINI Edoardo 1 01:58:49  01:0501  01:58:49 XC TEAM TRIESTEA |TA
42 18 PULEC Marjan 1 01:59:59  01:06:11  01:59:59 0 SLO
43 19 MATELIC Maja 1 02:00:00 01:06:12  02:00:00 SLO
44 22 BENKO Ivanka 1 02:04:21  01:10:33  02:04:21 SLO
45 17 SANNINO Paolo 1 02:19:18 01:25:30 02:19:18 ITA
46 16 VERGAN Daniele 1 02:19:19  01:25:31  02:19:19 ITA
47 15 CIRELLO Rita 1 02:19:20  01:25:32  02:19:20 ITA
48 41 VINJI LORETA 1 03:25:30  02:31:42  03:25:30
49 42 CEVDEK VERENA 1 03:25:32  02:31:44  03:25:32
DNF 39 JORAS KOS Ksenija SLO
Category: Srednja trasa - 53 km
Srednja trasa - 53 km
Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
o
1 178 10054926030 CEFUTA Tomaz 1 02:09:09  00:00:00  02:09:09 TEAM EPPINGER SLO
2 238 100598 361 4 CRETNIK Marko 1 02:09:39  00:00:30  02:09:39 GANESHA TEAM SLO
3 204 RUBESA DANIELE 1 02:20:09  00:11:00  02:20:09
4 163 100 176 112 4 CERNE Mitja 1 02:22:28  00:13:19  02:22:28 DES FLES SLO
5 215 FEDRIGO PAOLO 1 02:23:05 00:13:56  02:23:05
6 217 MARSI Carlo 1 0223:06  00:13:57  02:23:06 XC TEAM TRIESTEA |TA
7 179 100 175 695 1 PAHOR Sebastjan 1 02:28:32  00:19:23  02:28:32 KK IZVIR VIPAVA SLO
8 259 VENGUST Primoz 1 02:30:25  00:21:16  02:30:25 SD Breibremz SLO
9 235 BARTOLICH Alessandro 1 02:30:34  00:221:25  02:30:34 MBC TRIESTE ITA
10 189 PERTAN ANDREA 1 02:35:28  00:26:19  02:35:28
11 243 ZVONAR Rajko 1 02:36:29  00:27:20  02:36:29 Sentjur Power SLO
12 146 ORLCNIK Jemej 1 02:37:07 00:27:58  02:37:07 SLO
13 221 FABRO MAURO 1 02:37:16  00:28:07  02:37:16
14 220 PETTIROSO DAVIDE 1 02:38:29  00:29:20  02:38:29
15 162 LUKACIC Ivan 1 02:38:36  00:29:27  02:38:36 ADRENALINA MTB TE cRQO
16 139 CMOK Primoz 1 02:39:34  00:30:25  02:39:34 SLO
17 165 10033694649 CONTI Massimo 1 02:43:31  00:34:22  02:43:31 MBC TRIESTE ITA
18 157 10032432437 DAGRI Alberto 1 02:44:40  00:35:31  02:44:40 ASD GRUPPO GENER |TA
19 132 TICICH Sergio 1 02:44:41  00:35:32  02:44:41 MBC TRIESTE ITA
20 318 SANAPO Michele 1 02:44:46  00:35:37  02:44:46 TEAM XCTEAM TRIES |TA
21 116 PIERO BOLDRINI 1 024541  00:36:32  02:45:41 MBC TRIESTE
22 108 10032220653 FAZZINI Massimiliano 1 02:46:43  00:37:34  02:46:43 A.S.D. GRUPPO GEN |TA
23 106 100 175990 1 BROVC Peter 1 02:48:53  00:39:44  02:48:53 KK PANTAL SLO
24 241 POKLUKAR Matjaz 1 02:50:39  00:41:30  02:50:39 Mingk Team SLO
25 237 PLESTENJAK Jani 1 02:50:52  00:41:43  02:50:52 Bobri SLO
26 242 POKLUKAR Joze 1 02:50:56 00:41:47 02:50:56 Minck Team SLO
27 226 BUKOVEC Rajko 1 02:51:17  00:42:08  02:51:17 SLO
28 196 BIZZATTO ALESSANDRO 1 02:51:20  00:42:11  02:51:20
29 124 MATTIUSSI Andrea 1 025125  00:42:16  02:51:25 BORGO VECCHIO  |TA
30 218 TRAUISAN STEFANO 1 02:52:07  00:42:58  02:52:07
31 250 CESNIK Toma# 1 02:54:08  00:44:59  02:54:08 JB Team SLO
32 201 CARLI PETER 1 02:54:24  00:45:15  02:54:24
33 180 MRAK Borut 1 02:55:01 004552  02:55:01 KD SLOGA 1902 IDRI 5| O
34 185 TAMARO GIORGIO 1 02:57:00  00:47:51  02:57:00
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35 219

36 113 10031234283
37 107

38 148

39 130 10034193389
40 227

41 131 10032229747
42 158

43 111 100175594 0
44 194

45 209

46 161

47 232

48 128 10033392939
49 247

50 156

51 182

52 199

53 253

54 144 -

55 140

56 233

57 193

58 151

59 141 942132N
60 191

61 184

62 118

63 153

64 192

65 200

66 240

67 142

68 262

69 244

70 239

71 129

72 150

73 260

74 125

75 173

76 135

77 172

78 255

79 228

80 160

81 170

82 202

83 186

84 121

85 197
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LOMBARDI MASSIMILIANO
MARCUZZI Massimo
MILANI Marco
PLANTAK Teja
BLASI Andrea
CECEK Blaz
PANTALONE Robertino
MERHAR Matjaz
ERMAN Gasper
PLEHAN GUILANA
KAJFES Boris
SOBOT Filip
STRUNA Matjaz
FEDERICO Enzo
ORAZEM Bojan
SMID Miran

BATIUNI BRUNO
SOMMAVILLA OMAR
PETRONIO lIsabel
BABIC Mavricijo
DEMICHELE Paolo
SCARPA Giulio
DUSE Barbara
VIDMAR Gabirijel
COSLIANI Donatella
MASTRANGELO Alberto
TERDINA Marco
DRNOVSEK Monja
CUTURIC Darko
FERLUGA Diego
ABBRESCIA Alessandro
POGRAJC Jure
PINTER Jernej
ZALOZNIK Tilen
LUPSC Blaz
CERGOLJ Tomaz
STEIN Daniele
TIEFENGRABER Igor
CETILNIC Goran
GALIN Rok

SKOF Marko

TOPIC Vladimir
ZAVADLAL Ales
FILIPCIC Erik
WESTPHAL Ricky
KENDA Bostjan
KONEC Dejan
GRASSI Paolo
TOSSUTTI MARCO
SENICA Milo$
SOMMAVILLA FABIO

02:57:01
02:57:36
02:58:37
02:58:56
02:59:02
02:59:09
03:00:47
03:01:26
03:01:58
03:02:16
03:02:17
03:02:22
03:04:09
03:04:42
03:04:42
03:05:01
03:06:16
03:06:17
03:09:06
03:10:52
03:10:54
03:12:18
03:13:25
03:13:25
03:14:32
03:14:34
03:16:12
03:17:39
03:18:56
03:19:02
03:21:14
03:21:19
03:22:17
03:22:46
03:24:17
03:24:30
03:26:39
03:28:41
03:30:17
03:30:28
03:32:02
03:32:26
03:32:39
03:32:44
03:33:34
03:36:07
03:36:24
03:36:28
03:36:56
03:37:29
03:37:56

00:47:52
00:48:27
00:49:28
00:49:47
00:49:53
00:50:00
00:51:38
00:52:17
00:52:49
00:53:07
00:53:08
00:53:13
00:55:00
00:55:33
00:55:33
00:55:52
00:57:07
00:57:08
00:59:57
01:01:43
01:01:45
01:03:09
01:04:16
01:04:16
01:05:23
01:05:25
01:07:03
01:08:30
01:09:47
01:09:53
01:12:05
01:12:10
01:13:08
01:13:37
01:15:08
01:15:21
01:17:30
01:19:32
01:21:08
01:21:19
01:22:53
01:23:17
01:23:30
01:23:35
01:24:25
01:26:58
01:27:15
01:27:19
01:27:47
01:28:20
01:28:47

02:57:01

02:57:36 ASD GRUPPO GENER |TA
02:58:37 SQUADRA CORSE PR |TA

02:58:56 0

02:59:02 XC TEAM TRIESTE A

02:59:09

03:00:47 XC TEAM TRIESTE A
03:01:26 TRIATLON KLUB KRS

03:01:58 KD ALPE SIS
03:02:16
03:02:17 BK CAMPETTO

SLO
ITA
SLO
ITA
SLO
SLO

CRO

03:02:22 ADRENALINA MTB TE CRQ
03:04:09 DOLENJCI Z GORENC 5| O
03:04:42 XC TEAM TRIESTE - A |TA

03:04:42

03:05:01

03:06:16

03:06:17

03:09:06 AMD BELI KAMEN
03:10:52 -

03:10:54 MBC TRIESTE
03:12:18

03:13:25 A.S.D ALABARDA BIK
03:13:25 A.S.D. FEDERCLUB T

03:14:32 SC COTTUR ASD
03:14:34 SC COTTUR ASD
03:16:12

03:17:39

03:18:56

03:19:02 INDI

03:21:14 MBC TRIESTE
03:21:19

03:22:17

03:22:46

03:24:17 SD power
03:24:30

03:26:39

03:28:41

03:30:17

03:30:28

03:32:02

03:32:26

03:32:39 0

03:32:44

03:33:34 SCOTT Contessa
03:36:07

03:36:24 TUSCE NAS ZAPUSC

03:36:28
03:36:56
03:37:29
03:37:56

SLO
SLO

SLO
SLO
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA

SLO
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136
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198
258
257
164
229
231
203
208
236
234
126
112
167
195
249
223
225
154
138
256
261
110
152
183
120
119
230
246
133
168
115
117
177
176
251
252
181
123
122
145
174
127
137
114
109
248
102
212
213
210
211

VESCOVO DORIS
GRADISAR Peter
PIRC Peter
MOCNICH Lorenzo
CRNICA Ales
GASPERLIN Ziga
SMILOVICH Michele
LOSENZA GENNARO
TOMMASI Mauro
HORVAT Damijan
VLAH Igor
ZUPANC Borut
CREVATIN Franco
BARINI DAVIDE
SLOKAR Tomi
PECAR Borut

VUK Edvard
ATANASIC Andrej
TOSOLINI Christian
MRAK Tina

LOGAR Simon
BOCCHINI Dennis
ZUPANCIC Miha
GAMBINI LUCIO
ERJAVEC Albert
ERJAVEC Martina
STERNAD ZUPANC Janja
PODLESNIK Blaz
LEVIC Faruk

CRV Bogdan
GIORGI Daniele
ZVONAR Miran
GRAJZL Urban
GRAJZL Mitja

FINK Jani

STARE Natalija
TURCINOVIC IGOR
ZUCCARO Ranieri
CIVIDIN Roberto
ZABKAR Gabriele
PREMRL Jernej
KURTIN Sandi Kurtin
KRISTAN Mitja
CERKVENIK Matjaz
PERSIC Borut
BEZELJAK Tomaz
LUKEZIC Stane
GULIN MAURO
VINTI PAOLO
PENASA LORENZO
BENICA MARCO

03:37:59
03:38:06
03:38:07
03:38:12
03:39:13
03:39:55
03:40:18
03:40:22
03:40:40
03:40:45
03:41:04
03:41:14
03:41:54
03:42:12
03:42:51
03:43:06
03:48:48
03:49:23
03:50:02
03:50:07
03:50:19
03:51:15
03:52:51
03:53:13
03:54:56
03:54:57
03:55:07
03:56:37
03:57:08
04:00:37
04:04:07
04:05:11
04:08:43
04:08:44
04:10:58
04:10:59
04:14:19
04:14:55
04:15:11
04:17:20
04:21:58
04:27:25
04:27:29
04:31:51
04:34:17
04:46:51
04:47:08
04:53:16
04:53:16
04:53:19
04:53:22

01:28:50
01:28:57
01:28:58
01:29:03
01:30:04
01:30:46
01:31:09
01:31:13
01:31:31
01:31:36
01:31:55
01:32:05
01:32:45
01:33:03
01:33:42
01:33:57
01:39:39
01:40:14
01:40:53
01:40:58
01:41:10
01:42:06
01:43:42
01:44:04
01:45:47
01:45:48
01:45:58
01:47:28
01:47:59
01:51:28
01:54:58
01:56:02
01:59:34
01:59:35
02:01:49
02:01:50
02:05:10
02:05:46
02:06:02
02:08:11
02:12:49
02:18:16
02:18:20
02:22:42
02:25:08
02:37:42
02:37:59
02:44:07
02:44:07
02:44:10
02:44:13

03:37:59
03:38:06
03:38:07
03:38:12
03:39:13
03:39:55
03:40:18
03:40:22
03:40:40
03:40:45
03:41:04
03:41:14
03:41:54
03:42:12
03:42:51
03:43:06
03:48:48
03:49:23
03:50:02
03:50:07
03:50:19
03:51:15
03:52:51
03:53:13
03:54:56
03:54:57
03:55:07
03:56:37
03:57:08
04:00:37
04:04:07
04:05:11
04:08:43
04:08:44
04:10:58
04:10:59
04:14:19
04:14:55
04:15:11
04:17:20
04:21:58
04:27:25
04:27:29
04:31:51
04:34:17
04:46:51
04:47:08
04:53:16
04:53:16
04:53:19
04:53:22

KRASKO PIVO TRAIL
KK Lendava

BK NOVIGRAD

TUSCE NAS ZAPUSC

/
BORGO VECCHIO
BORGO VECCHIO

DPKP

KD FELIXI

SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA

ITA
SLO
SLO
SLO
ITA

SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
ITA

SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA

ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
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137 155 KOVACIC Barbara 1 04:54:58  02:45:49  04:54:58 SLO
138 171 KRANJC Simon 1 045526  02:46:17  04:55:26 TUSCE NAS ZAPUSC g o
139 169 SEDEJ Damjan 1 05:0427  02:55:18  05:04:27 TUSCE NAS ZAPUSC 5| o
DNF 101 10017590730 PINOSA Matej KK DJAK SLO
DNF 159 tessera giorna BOSCHETTI William MBC TRIESTE ITA
DNF 206 PALISKA DEJAN
DNF 207 PALISKA BOJAN
DNF 216 FLORJANCIC SRECKO
DNF 222 PITTINI Francesco ASD Wild Purcit Tream |TA
DNF 147 GERCAR Mateja SLO
DNF 166 10031444148 FERFOGLIA Mario MBC TRIESTE ITA
DNF 190 BURANELLO DIEGO
DNF 205 PUSTISEK Matevz SLO
DNF 214 SOSSI LORENZO
DNF 224 BOSCAROL Raoul MBC TRIESTE ITA
DNF 245 LAVRENCIC Mihael Salese Factory Team |TA
DNF 254 KLANCIC Roni SLO
DNF 143 KOS Andrej 0 SLO
DNF 149 SETNICAR Tomaz SLO
DNF 175 10032646443 MESTRONI Maddalena TEAM XCTEAM TRIES |TA
Category: Dolga trasa - 84 km
Dolga trasa - 84 km
Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T o
1 355 HRIBOVSEK Bostjan 1 03:55:12 00:00:00 03:55:12 CALCIT BIKE TEAM  g| O
2 317 100 038 944 3 LOVSE Matej 1 03:58:02 00:02:50  03:58:02 TUS T.E.A.M. SLO
3 354 BELAK Jure 1 04:01:46 00:06:34 04:01:46 CALCIT BIKE TEAM | O
4 342 100 034 925 8 BOSKIN Ales 1 04:11:58 00:16:46 04:11:58 MBK SPORTR.SI SLO
5 314 100 175 911 3 BRESKI Uros 1 04:14:40 00:19:28 04:14:40 KK DJAK SLO
6 302 100 055317 1 RAMSAK Borut 1 04:14:40 00:19:28 04:14:40 GANESHA TEAM SLO
7 361 100175677 9 VESEL Peter 1 04:25:38 00:30:26 04:25:38 UNI TEAM SLO
8 310 100 175618 3 VESEL Joze 1 04:25:39 00:30:27 04:25:39 KD PAPEZ PODGORJ SLO
9 360 SMOVNIK Matjaz 1 04:33:09 00:37:57 04:33:09 MTB GORTINA SLO
10 350 SANDRI Simone 1 04:36:11 00:40:59 04:36:11 TEAM EPPINGER ITA
11 365 ZUPANC Damjan 1 04:41:16 00:46:04 04:41:16 SLO
12 362 SVETLICIC David 1 04:41:18 00:46:06 04:41:18 SLO
13 345 GUIDOLIN Nicol 1 04:41:46 00:46:34  04:41:46 ASD GRUPPO VULKA |TA
14 358 100 176 254 8 NOVAK Rajko 1 04:43:27 00:48:15 04:43:27 CALCIT BIKE TEAM | O
15 316 100 1756405 VENE Uro$ 1 04:47:46 00:52:34 04:47:46 KD PAPEZ PODGORJ SLO
16 320 KRIZNIC Sretko 1 04:47:47  00:52:35  04:47:47 DES FLES SLO
17 366 LUPSA Aleksander 1 04:49:02 00:53:50 04:49:02 GANESHA TEAM SLO
18 349 KRAVOS Alessandro 1 04:51:17 00:56:05 04:51:17 XC TEAN TRIESTE - A |TA
19 105 7901211 PICCININ Michele 1 04:51:59 00:56:47 04:51:59 AVIS GLS ITA
20 304 OMAN Matic 1 0454:38  00:59:26  04:54:38 KD SENCUR SLO
21 340 10034101241 BRESCIANI Manuel 1 04:56:54 01:01:42 04:56:54 XC TEAM TRIESTE - A |ITA
22 315100 176 109 3 CUCIC Martin 1 0457:40  01:02:28  04:57:40 DES FLES SLO
23 348 TORITIO LUIZO 1 04:58:49 01:03:37 04:58:49
24 351 ROTTI Manuele 1 05:00:07 01:04:55  05:00:07 0 ITA
25 303 PETAN Uro$ 1 05:06:43 01:11:31 05:06:43 ONE TO ONE SLO
26 363 100 068 395 9 ANDERLUH Natalija 1 05:07:21 01:12:09  05:07:21 BICIKEL.COM SLO
27 331 10017605177 PRISTAVEC Miran 1 05:07:26 01:12:14 05:07:26 TOPFIT TEAM SLO
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28 306 ZANETTE Marco 05:10:52 01:15:40 05:10:52 ITA
29 337 10033694548 GERMANI Maurizio 05:11:35 01:16:23 05:11:35 MBC TRIESTE ITA
30 356 GERBLLA Eric 05:13:44 01:18:32 05:13:44 MBC TRIESTE ITA
31 329 JAMNIKAR Marko 05:13:55 01:18:43 05:13:55 SLO
32 339 10028689247 KRALJ Dean 05:15:30 01:20:18 05:15:30 MBC TRIESTE ITA
33 352 GRIZON Daniele 05:15:34 01:20:22 05:15:34 MBC TRIESTE ITA
34 327 CRO1980091 KOMEN Danijel 05:18:56 01:23:44 05:18:56 BK CAMPETTO CRO
35 319 10051067248 BRUNI Mauro 05:20:53 01:25:41 05:20:53 XC TEAM TRIESTE A |TA
36 347 KOS Rajko 05:27:28 01:32:16 05:27:28 SLO
37 371 TEPINA Marijan 05:27:53 01:32:41 05:27:53 TSK Olimpia SLO
38 346 PLESNIK Anja 05:32:07 01:36:55 05:32:07 MTB.SI SLO
39 341 10015043165 ROMAGNOLI Luca 05:34:02 01:38:50 05:34:02 CICLOTURISTICA VIT |TA
40 307 GIUGOVAZ Daniele 05:35:15 01:40:03 05:35:15 CADENABIKE ITA
41 364 SANZIN Walter 05:35:59 01:40:47 05:35:59 Vulkan SFG ITA
42 370 IVANIC Tomaz 05:37:19 01:42:07 05:37:19 BUSHMAN PICIKELS g O
43 336 KLANCIC Borut 05:38:20  01:43:08  05:38:20 DES FLES SLO
44 357 ZIDARIC Goran 05:40:59 01:45:47 05:40:59 BK BUZET CRO
45 323 10051063814 DUDINE Marco 05:41:38 01:46:26 05:41:38 CRAL TRIESTE TRAS |TA
46 353 BENIC Alfredo 05:41:41 01:46:29 05:41:41 BK CAMPETTO CRO
47 326 LUNDER Borut 05:42:04 01:46:52 05:42:04 SLO
48 343 10032646342 SGAMBATI Fabio 05:46:51 01:51:39 05:46:51 TEAM XCTEAM TRIES |TA
49 313 PARAVAN Dejan 05:52:16 01:57:04 05:52:16 TRIATLON KLUB AJD g| O
50 367 CERNE Uro$ 05:52:37 01:57:25 05:52:37 121 SLO
51 305 958393c CUK Stefano 05:56:26 02:01:14 05:56:26 SC COTTUR ASD ITA
52 308 FONTANA Federico 05:56:37 02:01:25 05:56:37 INDIVIDUALE ITA
53 359 TOFFANIN Fabio 05:58:53 02:03:41 05:58:53 Grudpo Vuclkan ITA
54 344 FRANZIN ALESSIO 06:01:00 02:05:48 06:01:00
55 333 DAGARIN Meta 06:01:07 02:05:55 06:01:07 SD VAITAPU SLO
56 332 POBEZIN Robert 06:01:08 02:05:56 06:01:08 SD VAITAPU SLO
57 325 DEBELAK Matic 06:03:38 02:08:26 06:03:38 UNION VR FAHRRAD g| O
58 301 10017607403 FEDERICI Robert 06:05:06 02:09:54 06:05:06 MEBLOJOGI KULT SO g O
59 321 10051062194 RIOSA Denis 06:10:26 02:15:14 06:10:26 CRAL TRIESTE TRAS |TA
60 369 CEBULAR Joze 06:17:01 02:21:49 06:17:01 DOLENJCI Z GORENC g O
61 328 05B0810 COSTANZO Fabio 06:23:12 02:28:00 06:23:12 XC TEAM TRIESTE - A |ITA
62 335 JELER Robert 06:28:20 02:33:08 06:28:20 TIMPRO SLO
63 334 POZNIC Milo$ 06:38:20  02:43:08  06:38:20 TIMPRO SLO
64 322 GREGORIO Massimo 06:41:20 02:46:08 06:41:20 CADENABIKE ITA

DNF 330 100536 502 7 PRETNAR Janez SCOTT TEAM SLO

DNF 338 SORGO Edi ISTRSKI TOVAR SLO

DNF 368 UDOVIC Ales DOLENJCI Z GORENC 5| 0

Event: 1. MTB SLAVNIK Date: 07.05.2017

Organizer: Kolesarsko drustvo Raketa

Chief judge:

Responsible person:
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B,
MTE 7. MAJ 2017

Hrpelje - Kozina

Results

Category: 2 - FANTJE 2003-2002-Trasa kratka, 21km
2 - FANTJE 2003-2002-Trasa kratka, 21km

Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T no:
127 SLAVEC Teo 1 01:12:40 00:00:00 01:12:40 SLO
2 44 SVETLICIC Miha 1 01:13:20  00:00:40  01:13:20 SLO
3 14 CERKVENIK Mark 1 01:24:21 00:11:41 01:24:21 SLO
4 6 ZEC Simon 1 01:26:04 00:13:24 01:26:04 SLO
5 38 TAMARO ALESSIO 1 01:58:48 00:46:08 01:58:48

Category: 4 - FANTJE 2001-2000-Trasa kratka, 21km
4 - FANTJE 2001-2000-Trasa kratka, 21km

Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
. no.:
1 40 ABBRESCIA Matteo 1 01:11:14 00:00:00 01:11:14
2 32 PODGORNIK PULEC Zanluka 1 01:58:41 00:47:27 01:58:41 SLO

Category: 5 - ZENSKE 1999-1978 -Trasa kratka, 21km
5 - ZENSKE 1999-1978 -Trasa kratka, 21km

Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T no.:
1 1 ADAM Mateja 1 01:08:51 00:00:00 01:08:51 UFA.SI SLO
2 4 VETRIH Polona 1 01:16:30 00:07:39 01:16:30 KK Crn Trn SLO
3 30 RASPET Sasa 1 01:46:28 00:37:37 01:46:28 SLO
4 15 CIRELLO Rita 1 02:19:20 01:10:29 02:19:20 ITA
5 42 CEVDEK VERENA 1 03:25:32 02:16:41 03:25:32

Category: 6 - ZENSKE 1977 in starejSe-Trasa kratka, 21km
6 - ZENSKE 1977 in starejSe-Trasa kratka, 21km

Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T no:
1 37 SUBIC JELOCNIK Irena 1 01:14:37 00:00:00 01:14:37 KK ZAVRSNICA SLO
2 35 10030075337 CAPON Roberta 1 01:21:24 00:06:47 01:21:24 ASD GRUPPO GENER |TA
3 13999999 CHERIN Silvana 1 01:47:06 00:32:29 01:47:06 TEAM XCTEAM TRIES |TA
4 19 MATELIC Maja 1 02:00:00 00:45:23 02:00:00 SLO
5 22 BENKO lvanka 1 02:04:21 00:49:44 02:04:21 SLO
6 41 VINJI LORETA 1 03:25:30 02:10:53 03:25:30

DNF 39 JORAS KOS Ksenija SLO

Category: 7 - MOSKI 1999-1978-Trasa kratka, 21km
7 - MOSKI 1999-1978-Trasa kratka, 21km

Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
. no.:
1 2/ RENAT Jure 1 00:53:48 00:00:00 00:53:48 SLO
2 2 PUSNIK Nejc 1 00:59:56  00:06:08  00:59:56 SLO
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3 3/ KRAJNC Jure 1 01:00:15 00:06:27 01:00:15 / SLO
4 29 10053719085 SULINI Diego 1 01:04:09 00:10:21 01:04:09 MBC TRIESTE ITA
5 45 PERINI Francesco 1 01:08:13 00:14:25 01:08:13 ITA
6 46 VENTURINI Paolo 1 01:19:05 00:25:17 01:19:05 ITA
7 49 DODIC Ziga 1 01:29:01 00:35:13 01:29:01 SLO
8 24 RUPNIK Gaber 1 01:31:23 00:37:35 01:31:23 SLO
9 20 KOGEJ Tomaz 1 01:32:43 00:38:55 01:32:43 SLO
10 23 KRAGELJ Uro$ 1 01:32:50 00:39:02 01:32:50 SLO
11 33 FLEGO Stefano 1 01:46:27 00:52:39 01:46:27 ITA
12 7 SKRT Matej 1 01:49:54 00:56:06 01:49:54 SLO

Category: 8 - MOSKI 1977-1968-Trasa kratka, 21km
8 - MOSKI 1977-1968-Trasa kratka, 21km

Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:

T no:
1 11 VIDMAR Cristian 1 01:15:16 00:00:00 01:15:16 ITA
2 28 SIRONJIC Darko 1 01:20:09 00:04:53 01:20:09 ROCKY MOUNTAIN G g| O
3 26 SLAVEC Igor 1 01:21:57 00:06:41 01:21:57 SLO
4 50 ZEBBARO David 1 01:22:27 00:07:11 01:22:27 ITA
5 10 BOLZICCO Fabrizio 1 01:24:21 00:09:05 01:24:21 ITA
6 48 SIVCA Klemen 1 01:29:07 00:13:51 01:29:07 SLO
7 3 ERGAVER Miha 1 01:35:00 00:19:44 01:35:00 SLO
8 18 PULEC Marjan 1 01:59:59 00:44:43 01:59:59 0 SLO
9 17 SANNINO Paolo 1 02:19:18 01:04:02 02:19:18 ITA

10 16 VERGAN Daniele 1 02:19:19 01:04:03 02:19:19 ITA

Category: 9 - MOSKI 1967 in starejsi-Trasa kratka, 21km
9 - MOSKI 1967 in starejsi-Trasa kratka, 21km

Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:

T no:

1 36 10029305603 FELLUGA Stefano 1 01:04:24 00:00:00 01:04:24 ASD GRUPPO GENER |TA
2 47 SAVIANO Giacomo 1 01:04:49 00:00:25 01:04:49 ITA
3 43 10029569018 ALOQO' Carlo 1 01:09:18 00:04:54 01:09:18 DELIZIA BIKE TEAM C |TA
4 34 ZANETTI Gianfranco 1 01:10:41 00:06:17 01:10:41 ASD GRUPPO GENER |TA
5 12 10032185085 ROSINI Giuliano 1 01:17:10 00:12:46 01:17:10 TEAM XCTEAM TRIES |TA
6 9 GIURGEVICH Bruno 1 01:17:47 00:13:23 01:17:47 XC TEAM TRIESTEA |TA
7 25 PREMUTI Massimiliano 1 01:35:41 00:31:17 01:35:41 ITA
8 8 PERSI Marko 1 01:50:00 00:45:36 01:50:00 SLO
9 5 A088639 ROSINI Edoardo 1 01:58:49 00:54:25 01:58:49 XC TEAM TRIESTEA |TA

Category: 10 - ZENSKE 1999-1978 -Trasa srednja, 53km
10 - ZENSKE 1999-1978 -Trasa srednja, 53km

Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T no:
1 148 PLANTAK Teja 1 02:58:56 00:00:00 02:58:56 0 SLO
2 253 PETRONIO Isabel 1 03:09:06 00:10:10 03:09:06 AMD BELI KAMEN SLO
3 193 DUSE Barbara 1 03:13:25 00:14:29 03:13:25 A.S.D ALABARDA BIK |TA
4 228 WESTPHAL Ricky 1 03:33:34 00:34:38 03:33:34 SCOTT Contessa ITA
5 256 MRAK Tina 1 03:50:07 00:51:11 03:50:07 SLO
6 119 ERJAVEC Martina 1 03:54:57 00:56:01 03:54:57 SLO
7 145 ZABKAR Gabriele 1 04:17:20 01:18:24 04:17:20 SLO
8 155 KOVACIC Barbara 1 04:54:58  01:56:02  04:54:58 SLO
DNF 147 GERCAR Mateja SLO
DNF 175 10032646443 MESTRONI Maddalena TEAM XCTEAM TRIES |TA
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Category:

11 - ZENSKE 1977 in starejSe-Trasa srednja, 53km

11 - ZENSKE 1977 in starejSe-Trasa srednja, 53km

Range St Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
o
1 194 PLEHAN GUILANA 1 03:02:16  00:00:00  03:02:16
2 141 942132N COSLIANI Donatella 1 03:14:32  00:12:16  03:14:32 SC COTTUR ASD ITA
3 118 DRNOVSEK Monja 1 03:17:39 00:15:23 03:17:39 SLO
4 198 VESCOVO DORIS 1 03:37:59  00:35:43  03:37:59
5 230 STERNAD ZUPANC Janja 1 03:55:07 00:52:51 03:55:07 SLO
6 252 STARE Natalija 1 04:10:59  01:08:43  04:10:59 SLO
Category: 12 - MOSKI 1999-1978-Trasa srednja, 53km
12 - MOSKI 1999-1978-Trasa srednja, 53km
Range St Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T o
1178 10054926030 CEFUTA Tomaz 1 02:09:09  00:00:00  02:09:09 TEAM EPPINGER SLO
2 238 100598 361 4 CRETNIK Marko 1 02:09:39  00:00:30  02:09:39 GANESHA TEAM SLO
3 163 100 176 112 4 CERNE Mitja 1 02:22:28  00:13:19  02:22:28 DES FLES SLO
4 215 FEDRIGO PAOLO 1 02:23:05  00:13:56  02:23:05
5 179 100 175695 1 PAHOR Sebastjan 1 02:28:32  00:19:23  02:28:32 KK IZVIR VIPAVA SLO
6 259 VENGUST Primoz 1 02:30:25  00:21:16  02:30:25 SD Breibremz SLO
7 243 ZVONAR Rajko 1 02:36:29  00:27:20  02:36:29 Sentjur Power SLO
8 146 ORLCNIK Jernej 1 02:37:07 00:27:58 02:37:07 SLO
9 162 LUKACIC Ivan 1 02:38:36  00:29:27  02:38:36 ADRENALINA MTB TE RO
10 139 CMOK Primoz 1 02:39:34  00:30:25  02:39:34 SLO
11 157 10032432437 DAGRI Alberto 1 02:44:40  00:35:31  02:44:40 ASD GRUPPO GENER |TA
12 318 SANAPO Michele 1 02:44:46  00:35:37  02:44:46 TEAM XCTEAM TRIES |TA
13 106 100 175990 1 BROVC Peter 1 02:48:53  00:39:44  02:48:53 KK PANTAL SLO
14 226 BUKOVEC Rajko 1 02551:17  00:42:08  02:51:17 SLO
15 201 CARLI PETER 1 02:54:24  00:45:15  02:54:24
16 227 CECEK Blaz 1 02:59:09  00:50:00  02:59:09 SLO
17 131 10032229747 PANTALONE Robertino 1 03:00:47  00:51:38  03:00:47 XC TEAM TRIESTEA |TA
18 158 MERHAR Matjaz 1 03:01:26  00:52:17  03:01:26 TRIATLON KLUBKRS g| O
19 111 100 175594 0 ERMAN Gasper 1 03:01:58  00:52:49  03:01:58 KD ALPE SIS SLO
20 161 SOBOT Filip 1030222  00:53:13  03:02:22 ADRENALINA MTB TE (RO
21 232 STRUNA Matjaz 1 03:04:09  00:55:00  03:04:09 DOLENJCI Z GORENC 5| O
22 156 SMID Miran 1 03:05:01 00:55:52 03:05:01 SLO
23 199 SOMMAVILLA OMAR 1 03:06:17  00:57:08  03:06:17
24 184 TERDINA Marco 1 03:16:12  01:07:03  03:16:12 ITA
25 153 CUTURIC Darko 1 03:18:556  01:09:47  03:18:56 ITA
26 142 PINTER Jernej 1 03:22:17 01:13:08 03:22:17 SLO
27 262 ZALOZNIK Tilen 1 032246  01:13:37  03:22:46 SLO
28 244 LUPSC Blaz 1 03:24:17  01:15:08  03:24:17 SD power SLO
29 260 CETILNIC Goran 1 03:30:17  01:21:08  03:30:17 SLO
30 125 GALIN Rok 1 03:30:28  01:21:19  03:30:28 SLO
31 135 TOPIC Vladimir 1 03:32:26  01:23:17  03:32:26 SLO
32 255 FILIPCIC Erik 1 03:3244  01:23:35  03:32:44 SLO
33 258 GRADISAR Peter 1 03:38:06 01:2857  03:38:06 SLO
34 229 CRNICA Ales 1 03:39:13  01:30:04  03:39:13 SLO
35 231 GASPERLIN Ziga 1 03:39:55  01:30:46  03:39:55 SLO
36 208 LOSENZA GENNARO 1 03:40:22  01:31:13  03:40:22
37 234 HORVAT Damijan 1 03:40:45 01:31:36 03:40:45 KK Lendava SLO
09.05.2017 21:19:53 3/8



38 126 VLAH Igor 1 03:41:04 01:31:55 03:41:04 SLO
39 223 PECAR Borut 1 03:43:06 01:33:57  03:43:06 SLO
40 154 ATANASIC Andrej 1 03:49:23 01:40:14 03:49:23 BK NOVIGRAD CRO
41 138 TOSOLINI Christian 1 03:50:02 01:40:53  03:50:02 SLO
42 152 ZUPANCIC Miha 1 03:52:51  01:4342  03:52:51 SLO
43 246 PODLESNIK Blaz 1 03:56:37 01:47:28 03:56:37 SLO
44 133 LEVIC Faruk 1 03:57:08 01:47:59 03:57:08 SLO
45 115 GIORGI Daniele 1 04:04:07 01:54:58 04:04:07 ITA
DNF 101 10017590730 PINOSA Matej KK DJAK SLO
DNF 245 LAVRENCIC Mihael Salese Factory Team |TA
DNF 254 KLANCIC Roni SLO
Category: 13 - MOSKI 1977-1968-Trasa srednja, 53km
13 - MOSKI 1977-1968-Trasa srednja, 53km
Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
no.-
1 204 RUBESA DANIELE 1 02:20:09 00:00:00 02:20:09
2 217 MARSI Carlo 1 02:23:06 00:02:57 02:23:06 XC TEAM TRIESTEA |TA
3 235 BARTOLICH Alessandro 1 02:30:34 00:10:25 02:30:34 MBC TRIESTE ITA
4 220 PETTIROSO DAVIDE 1 02:38:29 00:18:20 02:38:29
5 116 PIERO BOLDRINI 1 02:45:41 00:25:32 02:45:41 MBC TRIESTE
6 108 10032220653 FAZZINI Massimiliano 1 02:46:43 00:26:34 02:46:43 A.S.D. GRUPPO GEN |TA
7 241 POKLUKAR Matjaz 1 02:50:39 00:30:30 02:50:39 Min¢k Team SLO
8 242 POKLUKAR Joze 1 02:50:56 00:30:47 02:50:56 Minck Team SLO
9 196 BIZZATTO ALESSANDRO 1 02:51:20 00:31:11 02:51:20
10 124 MATTIUSSI Andrea 1 02:51:25 00:31:16 02:51:25 BORGO VECCHIO ITA
11 250 CESNIK Tomaz 1 02:54:08 00:33:59  02:54:08 JB Team SLO
12 180 MRAK Borut 1 02:55:01 00:34:52 02:55:01 KD SLOGA 1902 IDRW g O
13 185 TAMARO GIORGIO 1 02:57:00 00:36:51 02:57:00
14 219 LOMBARDI MASSIMILIANO 1 02:57:01 00:36:52 02:57:01
15 107 MILANI Marco 1 02:58:37 00:38:28  02:58:37 SQUADRA CORSE PR |TA
16 130 10034193389 BLASI Andrea 1 02:59:02 00:38:53 02:59:02 XC TEAM TRIESTEA |TA
17 209 KAJFES Boris 1 03:02:17 00:42:08 03:02:17 BK CAMPETTO CRO
18 128 10033392939 FEDERICO Enzo 1 03:04:42 00:44:33 03:04:42 XC TEAM TRIESTE - A ITA
19 182 BATIUNI BRUNO 1 03:06:16 00:46:07 03:06:16
20 144 - BABIC Mavricijo 1 03:10:52 00:50:43 03:10:52 - SLO
21 151 VIDMAR Gabrijel 1 03:13:25 00:53:16 03:13:25 A.S.D. FEDERCLUBT g| O
22 200 ABBRESCIA Alessandro 1 03:21:14 01:01:05 03:21:14 MBC TRIESTE ITA
23 240 POGRAJC Jure 1 03:21:19 01:01:10 03:21:19 SLO
24 239 CERGOLJ Tomaz 1 03:24:30 01:04:21 03:24:30 SLO
25 129 STEIN Daniele 1 03:26:39 01:06:30  03:26:39 ITA
26 1783 SKOF Marko 1 03:32:02 01:11:53 03:32:02 SLO
27 172 ZAVADLAL Ales 1 03:32:39 01:12:30 03:32:39 0 SLO
28 160 KENDA Bostjan 1 03:36:07 01:15:58 03:36:07 SLO
29 170 KONEG Dejan 1 03:36:24  01:16:15  03:36:24 TUSCE NAS ZAPUSC | O
30 202 GRASSI Paolo 1 03:36:28 01:16:19 03:36:28 ITA
31 186 TOSSUTTI MARCO 1 03:36:56 01:16:47  03:36:56
32 121 SENICA Milos 1 03:37:29 01:17:20 03:37:29 SLO
33 257 PIRC Peter 1 03:38:07 01:17:58  03:38:07 SLO
34 164 MOCNICH Lorenzo 1 03:38:12 01:18:03 03:38:12 ITA
35 203 SMILOVICH Michele 1 03:40:18 01:20:09 03:40:18 ITA
36 236 TOMMASI Mauro 1 03:40:40 01:20:31 03:40:40 KRASKO PIVO TRAIL |TA
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37 112 ZUPANC Borut 1 03:41:14 01:21:05 03:41:14 SLO
38 195 BARINI DAVIDE 1 03:42:12 01:22:03 03:42:12
39 225 VUK Edvard 1 03:48:48 01:28:39 03:48:48 SLO
40 261 LOGAR Simon 1 03:50:19 01:30:10 03:50:19 SLO
41 110 BOCCHINI Dennis 1 03:51:15 01:31:06 03:51:15 ITA
42 117 ZVONAR Miran 1 04:05:11 01:45:02 04:05:11 SLO
43 177 GRAJZL Urban 1 04:08:43 01:48:34 04:08:43 SLO
44 176 GRAJZL Mitja 1 04:08:44 01:48:35 04:08:44 SLO
45 251 FINK Jani 1 04:10:58 01:50:49 04:10:58 SLO
46 181 TURCINOVIC IGOR 1 04:14:19 01:54:10 04:14:19 /
47 174 PREMRL Jernej 1 04:21:58 02:01:49 04:21:58 SLO
48 137 KRISTAN Mitja 1 04:27:29 02:07:20 04:27:29 SLO
49 114 CERKVENIK Matjaz 1 04:31:51 02:11:42 04:31:51 SLO
50 109 PERSIC Borut 1 04:34:17 02:14:08 04:34:17 SLO
51 248 BEZELJAK Tomaz 1 04:46:51 02:26:42 04:46:51 SLO
52 212 GULIN MAURO 1 04:53:16 02:33:07 04:53:16
53 171 KRANJC Simon 1 045526  02:35:17  04:55:26 TUSCE NAS ZAPUSC 5| o
54 169 SEDEJ Damjan 1 05:04:27 02:44:18 05:04:27 TUSCE NAS ZAPUSC SLO
DNF 206 PALISKA DEJAN
DNF 207 PALISKA BOJAN
DNF 190 BURANELLO DIEGO
DNF 205 PUSTISEK Matevz SLO
DNF 214 SOSSI LORENZO
DNF 224 BOSCAROL Raoul MBC TRIESTE ITA
DNF 143 KOS Andrej 0 SLO
Category: 14 - MOSKI 1967 in starejsi-Trasa srednja, 53km
14 - MOSKI 1967 in starej$i-Trasa srednja, 53km
Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T no.
1 189 PERTAN ANDREA 1 02:35:28 00:00:00 02:35:28
2 221 FABRO MAURO 1 02:37:16 00:01:48 02:37:16
3 165 10033694649 CONTI Massimo 1 02:43:31 00:08:03 02:43:31 MBC TRIESTE ITA
4 132 TICICH Sergio 1 02:44:41 00:09:13 02:44:41 MBC TRIESTE ITA
5 237 PLESTENJAK Jani 1 02:50:52 00:15:24 02:50:52 Bobri SLO
6 218 TRAUISAN STEFANO 1 02:52:07 00:16:39 02:52:07
7 113 10031234283 MARCUZZI Massimo 1 02:57:36 00:22:08 02:57:36 ASD GRUPPO GENER |TA
8 247 ORAZEM Bojan 1 03:04:42 00:29:14 03:04:42 SLO
9 140 DEMICHELE Paolo 1 03:10:54 00:35:26 03:10:54 MBC TRIESTE ITA
10 233 SCARPA Giulio 1 03:12:18 00:36:50 03:12:18 ITA
11 191 MASTRANGELO Alberto 1 03:14:34 00:39:06 03:14:34 SC COTTUR ASD ITA
12 192 FERLUGA Diego 1 03:19:02 00:43:34 03:19:02 INDI ITA
13 150 TIEFENGRABER Igor 1 03:28:41 00:53:13 03:28:41 SLO
14 197 SOMMAVILLA FABIO 1 03:37:56 01:02:28 03:37:56
15 167 CREVATIN Franco 1 03:41:54 01:06:26 03:41:54 ITA
16 249 SLOKAR Tomi 1 03:42:51 01:07:23 03:42:51 SLO
17 183 GAMBINI LUCIO 1 03:53:13 01:17:45 03:53:13
18 120 ERJAVEC Albert 1 03:54:56 01:19:28 03:54:56 SLO
19 168 CRV Bogdan 1 04:00:37 01:25:09 04:00:37 TUSCE NAS ZAPUSC SLO
20 123 ZUCCARO Ranieri 1 04:14:55 01:39:27 04:14:55 BORGO VECCHIO ITA
21 122 CIVIDIN Roberto 1 04:15:11 01:39:43 04:15:11 BORGO VECCHIO ITA
22 127 KURTIN Sandi Kurtin 1 04:27:25 01:51:57 04:27:25 DPKP SLO
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23 102 LUKEZIC Stane 1 04:47:08 02:11:40 04:47:08 KD FELIXI SLO
24 213 VINTI PAOLO 1 04:53:16  02:17:48  04:53:16
25 210 PENASA LORENZO 1 04:53:19  02:17:51  04:53:19
26 211 BENICA MARCO 1 04:53:22  02:17:54  04:53:22
DNF 159 tessera giorna BOSCHETTI William MBC TRIESTE ITA
DNF 216 FLORJANCIC SRECKO
DNF 222 PITTINI Francesco ASD Wild Purcit Tream |TA
DNF 166 10031444148 FERFOGLIA Mario MBC TRIESTE ITA
DNF 149 SETNICAR Tomaz SLO
Category: 15 - ZENSKE 1999-1978 -Trasa dolga, 84km
15 - ZENSKE 1999-1978 -Trasa dolga, 84km
Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
T o
1 345 GUIDOLIN Nicol 1 04:41:46  00:00:00  04:41:46 ASD GRUPPO VULKA |TA
2 363 100 068 3959 ANDERLUH Natalija 1 05:07:21  00:25:35  05:07:21 BICIKEL.COM SLO
3 346 PLESNIK Anja 1 05:32:07  00:50:21  05:32:07 MTB.SI SLO
4 333 DAGARIN Meta 1 06:01:07  01:19:21  06:01:07 SD VAITAPU SLO
Category: 17 - MOSKI 1999-1978-Trasa dolga, 84km
17 - MOSKI 1999-1978-Trasa dolga, 84km
Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
—nos
1 355 HRIBOVSEK Bostjan 1 08:55:12  00:00:00  03:55:12 CALCIT BIKE TEAM 5| O
2 317 100 038 944 3 LOVSE Matej 1 03:58:02  00:02:50  03:58:02 TUS T.E.A.M. SLO
3 354 BELAK Jure 1 04:01:46 00:06:34 04:01:46 CALCIT BIKE TEAM | O
4 302 100 055 317 1 RAMSAK Borut 1 04:14:40  00:19:28  04:14:40 GANESHA TEAM SLO
5 350 SANDRI Simone 1 04:36:11  00:40:59  04:36:11 TEAM EPPINGER ITA
6 316 100 175640 5 VENE Uro$ 1 04:47:46  00:52:34  04:47:46 KD PAPEZ PODGORJ 5| O
7 304 OMAN Matic 1 04:54:38  00:59:26  04:54:38 KD SENCUR SLO
8 340 10034101241 BRESCIANI Manuel 1 0456:54  01:01:42  04:56:54 XC TEAM TRIESTE - A |TA
9 315100176 109 3 CUCIC Martin 1 04:557:40  01:02:28  04:57:40 DES FLES SLO
10 306 ZANETTE Marco 1 05:10:52  01:15:40  05:10:52 ITA
11 352 GRIZON Daniele 1 05:15:34 01:20:22 05:15:34 MBC TRIESTE ITA
12 327 CRO1980091 KOMEN Danijel 1 05:18:56  01:23:44  05:18:56 BK CAMPETTO CRO
13 319 10051067248 BRUNI Mauro 1 052053  01:25:41  05:20:53 XC TEAM TRIESTEA |TA
14 347 KOS Rajko 1 05:27:28  01:32:16  05:27:28 SLO
15 336 KLANCIC Borut 1 05:38:20  01:43:08  05:38:20 DES FLES SLO
16 323 10051063814 DUDINE Marco 1 05:41:38  01:46:26  05:41:38 CRAL TRIESTE TRAS |TA
17 343 10032646342 SGAMBATI Fabio 1 05:46:51  01:51:39  05:46:51 TEAM XCTEAM TRIES |TA
18 367 CERNE Urog 1 05:52:37  01:57:25  05:52:37 121 SLO
19 359 TOFFANIN Fabio 1 05:58:53 02:03:41 05:58:53 Grudpo Vuclkan ITA
20 328 05B0810 COSTANZO Fabio 1 06:28:12  02:28:00  06:23:12 XC TEAM TRIESTE - A |TA
21 335 JELER Robert 1 06:28:20  02:33:08  06:28:20 TIMPRO SLO
22 334 POZNIC MiloS 1 06:38:20  02:43:08  06:38:20 TIMPRO SLO
DNF 338 SORGO Edi ISTRSKI TOVAR SLO
DNF 368 UDOVIC Aleg DOLENJCI Z GORENC 5| 0
Category: 18 - MOSKI 1977-1968-Trasa dolga, 84km
18 - MOSKI 1977-1968-Trasa dolga, 84km
Range St Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T nos
1 342 100 034 925 8 BOSKIN Ale$ 1 04:11:58  00:00:00  04:11:58 MBK SPORTR.SI SLO
2 314 100 175911 3 BRESKI Uro$ 1 04:14:40  00:02:42  04:14:40 KK DJAK SLO
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3 310 100 175618 3 VESEL Joze 1 04:25:39 00:13:41 04:25:39 KD PAPEZ PODGORJ SLO
4 360 SMOVNIK Matjaz 1 04:33:09 00:21:11 04:33:09 MTB GORTINA SLO
5 362 SVETLICIC David 1 04:41:18  00:29:20  04:41:18 SLO
6 358 100 176 254 8 NOVAK Rajko 1 04:43:27 00:31:29 04:43:27 CALCIT BIKE TEAM g O
7 320 KRIZNIC Sre¢ko 1 04:47:47  00:35:49  04:47:47 DES FLES SLO
8 366 LUPSA Aleksander 1 04:49:02 00:37:04 04:49:02 GANESHA TEAM SLO
9 105 7901211 PICCININ Michele 1 04:51:59 00:40:01 04:51:59 AVIS GLS ITA
10 351 ROTTI Manuele 1 05:00:07 00:48:09 05:00:07 0 ITA
11 303 PETAN Uro$ 1 05:06:43 00:54:45 05:06:43 ONE TO ONE SLO
12 331 10017605177 PRISTAVEC Miran 1 05:07:26 00:55:28 05:07:26 TOPFIT TEAM SLO
13 329 JAMNIKAR Marko 1 05:13:55 01:01:57 05:13:55 SLO
14 339 10028689247 KRALJ Dean 1 05:15:30 01:03:32 05:15:30 MBC TRIESTE ITA
15 370 IVANIC Tomaz 1 05:37:19 01:25:21 05:37:19 BUSHMAN PICIKELS g O
16 357 ZIDARIC Goran 1 05:40:59 01:29:01 05:40:59 BK BUZET CRO
17 353 BENIC Alfredo 1 05:41:41 01:29:43 05:41:41 BK CAMPETTO CRO
18 326 LUNDER Borut 1 05:42:04 01:30:06 05:42:04 SLO
19 313 PARAVAN Dejan 1 05:52:16 01:40:18 05:52:16 TRIATLON KLUB AJD g O
20 305 958393c CUK Stefano 1 05:56:26 01:44:28 05:56:26 SC COTTUR ASD ITA
21 308 FONTANA Federico 1 05:56:37 01:44:39 05:56:37 INDIVIDUALE ITA
22 344 FRANZIN ALESSIO 1 06:01:00 01:49:02 06:01:00
23 325 DEBELAK Matic 1 06:03:38 01:51:40 06:03:38 UNION VR FAHRRAD g| O
24 321 10051062194 RIOSA Denis 1 06:10:26 01:58:28 06:10:26 CRAL TRIESTE TRAS |TA
25 369 CEBULAR Joze 1 06:17:01 02:05:03 06:17:01 DOLENJCI Z GORENC g O
Category: 19 - MOSKI 1967 in starejsi-Trasa dolga, 84km
19 - MOSKI 1967 in starejsi-Trasa dolga, 84km
Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T no.
1 361 100 175677 9 VESEL Peter 1 04:25:38 00:00:00 04:25:38 UNI TEAM SLO
2 365 ZUPANC Damjan 1 04:41:16 00:15:38 04:41:16 SLO
3 349 KRAVOS Alessandro 1 04:51:17 00:25:39 04:51:17 XC TEAN TRIESTE - A |TA
4 348 TORITIO LUIZO 1 04:58:49 00:33:11 04:58:49
5 337 10033694548 GERMANI Maurizio 1 05:11:35 00:45:57 05:11:35 MBC TRIESTE ITA
6 356 GERBLLA Eric 1 05:13:44 00:48:06 05:13:44 MBC TRIESTE ITA
7 371 TEPINA Marijan 1 05:27:53 01:02:15 05:27:53 TSK Olimpia SLO
8 341 10015043165 ROMAGNOLI Luca 1 05:34:02 01:08:24 05:34:02 CICLOTURISTICA VIT |TA
9 307 GIUGOVAZ Daniele 1 05:35:15 01:09:37 05:35:15 CADENABIKE ITA
10 364 SANZIN Walter 1 05:35:59 01:10:21 05:35:59 Vulkan SFG ITA
11 332 POBEZIN Robert 1 06:01:08 01:35:30 06:01:08 SD VAITAPU SLO
12 301 10017607403 FEDERICI Robert 1 06:05:06 01:39:28 06:05:06 MEBLOJOGI KULT SO g| O
13 322 GREGORIO Massimo 1 06:41:20 02:15:42 06:41:20 CADENABIKE ITA
DNF 330 100 536 502 7 PRETNAR Janez SCOTT TEAM SLO
Event: 1. MTB SLAVNIK Date: 07.05.2017
Organizer: Kolesarsko drustvo Raketa
Chief judge:

Responsible person:

09.05.2017 21:19:53
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Be.,
MTB

RESULTS

Gender: female

1. MAJ 2017

Hrpelje - Kozina

Category: Kratka trasa - 21 km
Range: St.no.: Name: Club / Sponsor 1. lap 2. lap 3. lap Finish
1 1 ADAM Mateja UFA.SI 01:08:51 01:08:51
2 37 SUBIC JELOCNIK Irena KK ZAVRSNICA 01:14:37 01:14:37
3 4 VETRIH Polona KK Crn Trn 01:16:30 01:16:30
4 35 CAPON Roberta ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 01:21:24 01:21:24
5 30 RASPET Sasa 01:46:28 01:46:28
6 13 CHERIN Silvana TEAM XCTEAM TRIESTE ASD 01:47:06 01:47:06
7 19 MATELIC Maja 02:00:00 02:00:00
8 22 BENKO Ivanka 02:04:21 02:04:21
9 15 CIRELLO Rita 02:19:20 02:19:20
10 41 VINJI LORETA 03:25:30 03:25:30
11 42 CEVDEK VERENA 03:25:32 03:25:32
DNF 39 JORAS KOS Ksenija 04:07:20
Category: Srednja trasa - 53 km
Range: St.no.: Name: Club / Sponsor 1. lap 2. lap 3. lap Finish
1 148 PLANTAK Teja 0 02:58:56 02:58:56
2 194 PLEHAN GUILANA 03:02:16 03:02:16
3 253 PETRONIO Isabel AMD BELI KAMEN 03:09:06 03:09:06
4 193 DUSE Barbara A.S.D ALABARDA BIKE TEAM 03:13:25 03:13:25
5 141 COSLIANI Donatella SC COTTUR ASD 03:14:32 03:14:32
6 118 DRNOVSEK Monja 03:17:39 03:17:39
7 228 WESTPHAL Ricky SCOTT Contessa 03:33:34 03:33:34
8 198 VESCOVO DORIS 03:37:59 03:37:59
9 256 MRAK Tina 03:50:07 03:50:07
10 119 ERJAVEC Martina 03:54:57 03:54:57
11 230 STERNAD ZUPANC Janja 03:55:07 03:55:07
12 252 STARE Natalija 04:10:59 04:10:59
13 145 ZABKAR Gabriele 04:17:20 04:17:20
14 155 KOVACIC Barbara 04:54:58 04:54:58
DNF 147 GERCAR Mateja 11:36:33
DNF 175 MESTRONI Maddalena TEAM XCTEAM TRIESTE ASD 04:35:50
Category: Dolga trasa - 84 km
Range: St.no.: Name: Club / Sponsor 1. lap 2. lap 3. lap Finish
1 345 GUIDOLIN Nicol ASD GRUPPO VULKAN MTB 04:41:46 04:41:46
2 363 ANDERLUH Natalija BICIKEL.COM 05:07:21 05:07:21
3 346 PLESNIK Anja MTB.SI 05:32:07 05:32:07
4 333 DAGARIN Meta SD VAITAPU 06:01:07 06:01:07
Gender: male
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Category:

Kratka trasa - 21 km

Range: St.no.: Name: Club / Sponsor 1. lap 2. lap 3. lap Finish
1 2 RENAT Jure 00:53:48 00:53:48
2 21 PUSNIK Nejc 00:59:56 00:59:56
3 3 KRAJNC Jure / 01:00:15 01:00:15
4 29 SULINI Diego MBC TRIESTE 01:04:09 01:04:09
5 36 FELLUGA Stefano ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 01:04:24 01:04:24
6 47 SAVIANO Giacomo 01:04:49 01:04:49
7 45 PERINI Francesco 01:08:13 01:08:13
8 43 ALO' Carlo DELIZIA BIKE TEAM CASARSA 01:09:18 01:09:18
9 34 ZANETTI Gianfranco ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 01:10:41 01:10:41

10 40 ABBRESCIA Matteo 01:11:14 01:11:14
11 27 SLAVEC Teo 01:12:40 01:12:40
12 44 SVETLICIC Miha 01:13:20 01:13:20
13 11 VIDMAR Cristian 01:15:16 01:15:16
14 12 ROSINI Giuliano TEAM XCTEAM TRIESTE ASD 01:17:10 01:17:10
15 9 GIURGEVICH Bruno XC TEAM TRIESTE ASD 01:17:47 01:17:47
16 46 VENTURINI Paolo 01:19:05 01:19:05
17 28 SIRONJIC Darko ROCKY MOUNTAIN GOAT MTB TEAM  01:20:09 01:20:09
18 26 SLAVEC Igor 01:21:57 01:21:57
19 50 ZEBBARO David 01:22:27 01:22:27
20 10 BOLZICCO Fabrizio 01:24:21 01:24:21
21 14 CERKVENIK Mark 01:24:21 01:24:21
22 6 ZEC Simon 01:26:04 01:26:04
23 49 DODIC Ziga 01:29:01 01:29:01
24 48 SIVCA Klemen 01:29:07 01:29:07
25 24 RUPNIK Gaber 01:31:23 01:31:23
26 20 KOGEJ Tomaz 01:32:43 01:32:43
27 23 KRAGELJ Uros 01:32:50 01:32:50
28 31 ERGAVER Miha 01:35:00 01:35:00
29 25 PREMUTI Massimiliano 01:35:41 01:35:41
30 33 FLEGO Stefano 01:46:27 01:46:27
31 7 SKRT Matej 01:49:54 01:49:54
32 PERSI Marko 01:50:00 01:50:00
33 32 PODGORNIK PULEC Zanluka 01:58:41 01:58:41
34 38 TAMARO ALESSIO 01:58:48 01:58:48
35 5 ROSINI Edoardo XC TEAM TRIESTE ASD 01:58:49 01:58:49
36 18 PULEC Marjan 0 01:59:59 01:59:59
37 17 SANNINO Paolo 02:19:18 02:19:18
38 16 VERGAN Daniele 02:19:19 02:19:19
Category: Srednja trasa - 53 km

Range: St.no.: Name: Club / Sponsor 1. lap 2. lap 3. lap Finish
1 178 CEFUTA Tomaz TEAM EPPINGER 02:09:09 02:09:09
2 238 CRETNIK Marko GANESHA TEAM 02:09:39 02:09:39
3 204 RUBESA DANIELE 02:20:09 02:20:09
4 163 CERNE Mitja DES FLES 02:22:28 02:22:28
5 215 FEDRIGO PAOLO 02:23:05 02:23:05
6 217 MARSI Carlo XC TEAM TRIESTE ASD 02:23:06 02:23:06
7 179 PAHOR Sebastjan KK IZVIR VIPAVA 02:28:32 02:28:32
8 259 VENGUST Primoz SD Breibremz 02:30:25 02:30:25
9 235 BARTOLICH Alessandro MBC TRIESTE 02:30:34 02:30:34

10 189 PERTAN ANDREA 02:35:28 02:35:28
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

243
146
221
220
162
139
165
157
132
318
116
108
106
241
237
242
226
196
124
218
250
201
180
185
219
113
107
130
227
131
158
111
209
161
232
128
247
156
182
199
144
140
233
151
191
184
153
192
200
240
142
262
244

ZVONAR Rajko
ORLCNIK Jernej
FABRO MAURO
PETTIROSO DAVIDE
LUKACIC Ivan

CMOK Primoz

CONTI Massimo
DAGRI Alberto
TICICH Sergio
SANAPO Michele
PIERO BOLDRINI
FAZZINI Massimiliano
BROVC Peter
POKLUKAR Matjaz
PLESTENJAK Jani
POKLUKAR Joze
BUKOVEC Rajko
BIZZATTO ALESSANDRO
MATTIUSSI Andrea
TRAUISAN STEFANO
CESNIK Tomaz
CARLI PETER

MRAK Borut
TAMARO GIORGIO
LOMBARDI MASSIMILIANO
MARCUZZ| Massimo
MILANI Marco

BLASI Andrea
CECEK Blaz
PANTALONE Robertino
MERHAR Matjaz
ERMAN GaSper
KAJFES Boris
SOBOT Filip

STRUNA Matjaz
FEDERICO Enzo
ORAZEM Bojan

SMID Miran

BATIUNI BRUNO
SOMMAVILLA OMAR
BABIC Mavricijo
DEMICHELE Paolo
SCARPA Giulio
VIDMAR Gabrijel
MASTRANGELO Alberto
TERDINA Marco
CUTURIC Darko
FERLUGA Diego
ABBRESCIA Alessandro
POGRAJC Jure
PINTER Jernej
ZALOZNIK Tilen
LUPSC Blaz
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Sentjur Power

ADRENALINA MTB TEAM

MBC TRIESTE

ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE
MBC TRIESTE

TEAM XCTEAM TRIESTE ASD

MBC TRIESTE

A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE
KK PANTAL

Min¢k Team

Bobri

Min¢k Team

BORGO VECCHIO

JB Team

KD SLOGA 1902 IDRIJA

ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE
SQUADRA CORSE PRECENICO
XC TEAM TRIESTE ASD

XC TEAM TRIESTE ASD
TRIATLON KLUB KRSKO
KD ALPE SIS

BK CAMPETTO
ADRENALINA MTB TEAM
DOLENJCI Z GORENCEM
XC TEAM TRIESTE - ASD

MBC TRIESTE

A.S.D. FEDERCLUB TRST
SC COTTUR ASD

INDI
MBC TRIESTE

SD power

02:36:29
02:37:07
02:37:16
02:38:29
02:38:36
02:39:34
02:43:31
02:44:40
02:44:41
02:44:46
02:45:41
02:46:43
02:48:53
02:50:39
02:50:52
02:50:56
02:51:17
02:51:20
02:51:25
02:52:07
02:54:08
02:54:24
02:55:01
02:57:00
02:57:01
02:57:36
02:58:37
02:59:02
02:59:09
03:00:47
03:01:26
03:01:58
03:02:17
03:02:22
03:04:09
03:04:42
03:04:42
03:05:01
03:06:16
03:06:17
03:10:52
03:10:54
03:12:18
03:13:25
03:14:34
03:16:12
03:18:56
03:19:02
03:21:14
03:21:19
03:22:17
03:22:46
03:24:17

02:36:29
02:37:07
02:37:16
02:38:29
02:38:36
02:39:34
02:43:31
02:44:40
02:44:41
02:44:46
02:45:41
02:46:43
02:48:53
02:50:39
02:50:52
02:50:56
02:51:17
02:51:20
02:51:25
02:52:07
02:54:08
02:54:24
02:55:01
02:57:00
02:57:01
02:57:36
02:58:37
02:59:02
02:59:09
03:00:47
03:01:26
03:01:58
03:02:17
03:02:22
03:04:09
03:04:42
03:04:42
03:05:01
03:06:16
03:06:17
03:10:52
03:10:54
03:12:18
03:13:25
03:14:34
03:16:12
03:18:56
03:19:02
03:21:14
03:21:19
03:22:17
03:22:46
03:24:17
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64 239 CERGOLJ Tomaz

65 129 STEIN Daniele

66 150 TIEFENGRABER Igor
67 260 CETILNIC Goran
68 125 GALIN Rok

69 173 SKOF Marko

70 135 TOPIC Viadimir

71 172 ZAVADLAL Ale$
72 255 FILIPCIC Erik

73 160 KENDA Bostjan
74 170 KONEC Dejan

75 202 GRASSI Paolo

76 186 TOSSUTTI MARCO
77 121 SENICA Milo$

78 197 SOMMAVILLA FABIO
79 258 GRADISAR Peter
80 257 PIRC Peter

81 164 MOCNICH Lorenzo
82 229 CRNICA Ales

83 231 GASPERLIN Ziga
84 203 SMILOVICH Michele
85 208 LOSENZA GENNARO
86 236 TOMMASI Mauro
87 234 HORVAT Damijan
88 126 VLAH Igor

89 112 ZUPANC Borut

90 167 CREVATIN Franco
91 195 BARINI DAVIDE
92 249 SLOKAR Tomi

93 223 PECAR Borut

94 225 VUK Edvard

95 154 ATANASIC Andrej
96 138 TOSOLINI Christian
97 261 LOGAR Simon

98 110 BOCCHINI Dennis
99 152 ZUPANCIC Miha
100 183 GAMBINI LUCIO
101 120 ERJAVEC Albert
102 246 PODLESNIK Blaz
103 133 LEVIC Faruk

104 168 CRV Bogdan

105 115 GIORGI Daniele
106 117 ZVONAR Miran
107 177 GRAJZL Urban
108 176 GRAJZL Mitja

109 251 FINK Jani

110 181 TURCINOVIC IGOR
111 123 ZUCCARO Ranieri
112 122 CIVIDIN Roberto
113 174 PREMRL Jernej
114 127 KURTIN Sandi Kurtin
115 137 KRISTAN Mitja
116 114 CERKVENIK Matjaz
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TUSCE NAS ZAPUSCE

KRASKO PIVO TRAIL
KK Lendava

BK NOVIGRAD

TUSCE NAS ZAPUSCE

/
BORGO VECCHIO
BORGO VECCHIO

DPKP

03:24:30
03:26:39
03:28:41
03:30:17
03:30:28
03:32:02
03:32:26
03:32:39
03:32:44
03:36:07
03:36:24
03:36:28
03:36:56
03:37:29
03:37:56
03:38:06
03:38:07
03:38:12
03:39:13
03:39:55
03:40:18
03:40:22
03:40:40
03:40:45
03:41:04
03:41:14
03:41:54
03:42:12
03:42:51
03:43:06
03:48:48
03:49:23
03:50:02
03:50:19
03:51:15
03:52:51
03:53:13
03:54:56
03:56:37
03:57:08
04:00:37
04:04:07
04:05:11
04:08:43
04:08:44
04:10:58
04:14:19
04:14:55
04:15:11
04:21:58
04:27:25
04:27:29
04:31:51

03:24:30
03:26:39
03:28:41
03:30:17
03:30:28
03:32:02
03:32:26
03:32:39
03:32:44
03:36:07
03:36:24
03:36:28
03:36:56
03:37:29
03:37:56
03:38:06
03:38:07
03:38:12
03:39:13
03:39:55
03:40:18
03:40:22
03:40:40
03:40:45
03:41:04
03:41:14
03:41:54
03:42:12
03:42:51
03:43:06
03:48:48
03:49:23
03:50:02
03:50:19
03:51:15
03:52:51
03:53:13
03:54:56
03:56:37
03:57:08
04:00:37
04:04:07
04:05:11
04:08:43
04:08:44
04:10:58
04:14:19
04:14:55
04:15:11
04:21:58
04:27:25
04:27:29
04:31:51
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117 109 PERSIC Borut 04:34:17 04:34:17
118 248 BEZELJAK Tomaz 04:46:51 04:46:51
119 102 LUKEZIC Stane KD FELIXI 04:47:08 04:47:08
120 212 GULIN MAURO 04:53:16 04:53:16
121 213 VINTI PAOLO 04:53:16 04:53:16
122 210 PENASA LORENZO 04:53:19 04:53:19
123 211 BENICA MARCO 04:53:22 04:53:22
124 171 KRANJC Simon TUSCE NAS ZAPUSCE 04:55:26 04:55:26
125 169 SEDEJ Damjan TUSCE NAS ZAPUSCE 05:04:27 05:04:27
DNF 101 PINOSA Matej KK DJAK 01:55:19
DNF 159 BOSCHETTI William MBC TRIESTE 02:35:59
DNF 206 PALISKA DEJAN 09:59:47
DNF 207 PALISKA BOJAN 09:59:48
DNF 216 FLORJANCIC SRECKO 09:59:51
DNF 222 PITTINI Francesco ASD Wild Purcit Tream 09:59:52
DNF 166 FERFOGLIA Mario MBC TRIESTE 11:36:37
DNF 190 BURANELLO DIEGO 11:36:41
DNF 205 PUSTISEK Matevz 11:36:42
DNF 214 SOSSI LORENZO 11:36:45
DNF 224 BOSCAROL Raoul MBC TRIESTE 11:36:46
DNF 245 LAVRENCIC Mihael Salese Factory Team 11:36:48
DNF 254 KLANCIC Roni 11:36:53
DNF 143 KOS Andrej 0 04:35:45
DNF 149 SETNICAR Tomaz 04:35:47
Category: Dolga trasa - 84 km
Range: St.no.: Name: Club / Sponsor 1. lap 2. lap 3. lap Finish
1 355 HRIBOVSEK Bostjan CALCIT BIKE TEAM 03:55:12 03:55:12
2 317 LOVSE Matej TUS T.E.AM. 03:58:02 03:58:02
3 354 BELAK Jure CALCIT BIKE TEAM 04:01:46 04:01:46
4 342 BOSKIN Ale$ MBK SPORTR.SI 04:11:58 04:11:58
5 314 BRESKI Uros KK DJAK 04:14:40 04:14:40
6 302 RAMSAK Borut GANESHA TEAM 04:14:40 04:14:40
7 361 VESEL Peter UNI TEAM 04:25:38 04:25:38
8 310 VESEL JoZe KD PAPEZ PODGORJE 04:25:39 04:25:39
9 360 SMOVNIK Matjaz MTB GORTINA 04:33:09 04:33:09
10 350 SANDRI Simone TEAM EPPINGER 04:36:11 04:36:11
11 365 ZUPANC Damjan 04:41:16 04:41:16
12 362 SVETLICIC David 04:41:18 04:41:18
13 358 NOVAK Rajko CALCIT BIKE TEAM 04:43:27 04:43:27
14 316 VENE Uros KD PAPEZ PODGORJE 04:47:46 04:47:46
15 320 KRIZNIC Srecko DES FLES 04:47:47 04:47:47
16 366 LUPSA Aleksander GANESHA TEAM 04:49:02 04:49:02
17 349 KRAVOS Alessandro XC TEAN TRIESTE - ASD 04:51:17 04:51:17
18 105 PICCININ Michele AVIS GLS 04:51:59 04:51:59
19 304 OMAN Matic KD SENCUR 04:54:38 04:54:38
20 340 BRESCIANI Manuel XC TEAM TRIESTE - ASD 04:56:54 04:56:54
21 315 CUCIC Martin DES FLES 04:57:40 04:57:40
22 348 TORITIO LUIZO 04:58:49 04:58:49
23 351 ROTTI Manuele 0 05:00:07 05:00:07
24 303 PETAN Uros ONE TO ONE 05:06:43 05:06:43
25 331 PRISTAVEC Miran TOPFIT TEAM 05:07:26 05:07:26
26 306 ZANETTE Marco 05:10:52 05:10:52
27 337 GERMANI Maurizio MBC TRIESTE 05:11:35 05:11:35
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28 356 GERBLLA Eric MBC TRIESTE 05:13:44 05:13:44
29 329 JAMNIKAR Marko 05:13:55 05:13:55
30 339 KRALJ Dean MBC TRIESTE 05:15:30 05:15:30
31 352 GRIZON Daniele MBC TRIESTE 05:15:34 05:15:34
32 327 KOMEN Danijel BK CAMPETTO 05:18:56 05:18:56
33 319 BRUNI Mauro XC TEAM TRIESTE ASD 05:20:53 05:20:53
34 347 KOS Rajko 05:27:28 05:27:28
35 371 TEPINA Marijan TSK Olimpia 05:27:53 05:27:53
36 341 ROMAGNOLI Luca CICLOTURISTICA VITTORIO VENETO  05:34:02 05:34:02
37 307 GIUGOVAZ Daniele CADENABIKE 05:35:15 05:35:15
38 364 SANZIN Walter Vulkan SFG 05:35:59 05:35:59
39 370 IVANIC Tomaz BUSHMAN PICIKELS 05:37:19 05:37:19
40 336 KLANCIC Borut DES FLES 05:38:20 05:38:20
41 357 ZIDARIC Goran BK BUZET 05:40:59 05:40:59
42 323 DUDINE Marco CRAL TRIESTE TRASPORTI 05:41:38 05:41:38
43 353 BENIC Alfredo BK CAMPETTO 05:41:41 05:41:41
44 326 LUNDER Borut 05:42:04 05:42:04
45 343 SGAMBATI Fabio TEAM XCTEAM TRIESTE ASD 05:46:51 05:46:51
46 313 PARAVAN Dejan TRIATLON KLUB AJDOVS&INA 05:52:16 05:52:16
47 367 CERNE Uro§ 121 05:52:37 05:52:37
48 305 CUK Stefano SC COTTUR ASD 05:56:26 05:56:26
49 308 FONTANA Federico INDIVIDUALE 05:56:37 05:56:37
50 359 TOFFANIN Fabio Grudpo Vuélkan 05:58:53 05:58:53
51 344 FRANZIN ALESSIO 06:01:00 06:01:00
52 332 POBEZIN Robert SD VAITAPU 06:01:08 06:01:08
53 325 DEBELAK Matic UNION VR FAHRRADPROFI.AT 06:03:38 06:03:38
54 301 FEDERICI Robert MEBLOJOGI KULT SOLKAN 06:05:06 06:05:06
55 321 RIOSA Denis CRAL TRIESTE TRASPORTI 06:10:26 06:10:26
56 369 CEBULAR Joze DOLENJCI Z GORENCEM 06:17:01 06:17:01
57 328 COSTANZO Fabio XC TEAM TRIESTE - ASD 06:23:12 06:23:12
58 335 JELER Robert TIMPRO 06:28:20 06:28:20
59 334 POZNIC Milo$S TIMPRO 06:38:20 06:38:20
60 322 GREGORIO Massimo CADENABIKE 06:41:20 06:41:20

DNF 330 PRETNAR Janez SCOTT TEAM 10:59:26

DNF 338 SORGO Edi ISTRSKI TOVAR 10:59:29

DNF 368 UDOVIC Ale§ DOLENJCI Z GORENCEM 11:38:54

Event: 1. MTB SLAVNIK Date: 07.05.2017

Organizer: Kolesarsko drustvo Raketa

Commisaries: Responsible person:
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